Pourcentage :

Résultats obligatoires pour les participants :

2,10

Bonus pour les JT et les ados :

x 1,0 % de

3

Malus pour les fusils standards :

x 1,0 % de

3

Participants =

Total :

2,10

Moyenne =
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Minimum des résultats obligatoires :
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Dupont Pascal

1980

f90

Savary Lauriane

1989

f90

124

124

Brodard Eric

1992

f90

121

121

E
E
E

103

103
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Total des participants

Nombre de Fass 90

Nombre de Fass 90-01

O pre ade e
Nombre d'adolescents

(Totaux | [ 1 [ 3 |

Nombre de Fass 57

Nombre de juniors

Nombre de Fass 57-03 et Fas 57-02

Nombre de vétérans

Nombre de mousquetons

Nombre de seniors-vétérans

Nombre de standards ou de carabines

Nombre de tireurs de I'élite

Total des points des résultats obligatoires et des résultats non obligatoires

348,00

3% des résultats non obligatoires

Total des points pour la moyenne

348,00




