Bulle	202	3					
Pourcentage :			70	y compri	s le % pou	r avoir gagné le challenge	
Résultats obligatoires pour les participants :			2,10	Minimu	m des résu	ultats obligatoires :	10
Bonus pour les JT et les ados : x	1,0 % d∈	3					
Malus pour les fusils standards : x	1,0 % d∈	3		Total :	2,10	Arrondi	10

Parti	icipants =	3					Moyenne =			34,800			
No	Nom	Prénom	année	vétérans d'honneur	dames	armes	CC 10	CC 8	Sans CC	A - J - E V - SV	Résul.	oblig.	non oblig.
1	Dupont	Pascal	1980			f90		х	l	F	124	124	
2	Savary	Lauriane	1989		Х	f90			Х	E E	121	121	
3	Brodard	Eric	1992			f90			Х	Ε	103	103	
4													
5													
6													
7													
8													
9			<u> </u>										
10			<u> </u>										
11			<u> </u>										
12			<u> </u>										
13		+	<u> </u>										
14 15			<u> </u>										-
16			<u> </u>										
17			<u> </u>										
18		+	<u> </u>										
19													
20			<u> </u>										
21			1										
22													
23													
24													
25													
26													
27													
28													
29			<u> </u>										
30			<u> </u>										
31			<u> </u>										
32			<u> </u>										
33		-	<u> </u>										
34 35		+	-										$\vdash$
36		+											$\vdash$
37		+	<b> </b>										
38		†											$\vdash$
39		†											
40	1	1											
41		1											
42													
43													
44													
45													
46													
47													
48													
49													
50													

Totaux			1	3		1	2
Total des participants		-'					3
Nombre de Fass 90	3	Nombre	de mem	bres "vét	érans d'ho	onneur"	
Nombre de Fass 90-01		Nombre	d'adoles	cents			
Nombre de Fass 57		Nombre	de junio	rs			
Nombre de Fass 57-03 et Fas 57-02		Nombre	de vétér	ans			
Nombre de mousquetons		Nombre	de senic	rs-vétéra	ns		
Nombre de standards ou de carabines		Nombre	de tireur	s de l'élit	е		3



Total des points des résultats obligatoires et des résultats non obligatoires	348,00
3% des résultats non obligatoires	
Total des points pour la moyenne	348,00